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دولت آمریکا 240 هزار دلار به برنامههای انتخاباتی گرجستان اختصاص داد

دولت آمریکا بودجه ای معادل 240 هزار دلار را برای ارتقاء فضای انتخاباتی دولت گرجستان اختصاص داده است

عادلی/خبرگزاری آران
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دولت آمریکا بودجه ای معادل 240 هزار دلار را برای ارتقاء فضای انتخاباتی دولت گرجستان اختصاص داده است.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری "ترند" جمهوری آذربایجان، "استفان هیکین" رئیس آژانس توسعه بین اللملی آمریکا " USAID" و "نرمین نیسیچ" مدیر پروژه صندوق انتخابات بین المللی "

IFES" از اختصاص بودجه 240 هزار دلاری دولت آمریکا به توسعه 8 برنامه جدید انتخاباتی دولت گرجستان خبر دادند.

در ادامه این خبر آمده است که بحث و مناظره های موضوعی تلویزیونی در این پروژه انتخاباتی اجرایی می شوند و رسانه های پیشروی منطقه ای و ملی نیز به منظور ارتقاء فضای کلی انتخاباتی در

گرجستان تحت نظارت قرار خواهند گرفت.

بر اساس این پروژه، کمک به کسانی که توانایی شرکت در انتخابات را ندارند نیز تامین می شود.

این خبرگزاری در ادامه نوشته است که در پروژه های انتخاباتی گرجستان که با حمایت مالی آژانس توسعه بین المللی به عنوان بخشی از صندوق انتخابات بین المللی و با هدف افزایش اعتماد به

روند انتخابات اجرایی خواهند شد، کمک به افرادی که توانایی شرکت در انتخابات را ندارند نیز لحاظ شده است.دولت آمریکا در طول 20 سال گذشته در کل مبلغی معادل 20 میلیون دلار را به ارتقاء

فضای انتخاباتی در گرجستان اختصاص داده است.

اختصاص بودجه 240 هزار دلاری آمریکا به دولت گرجستان در شرایطی گزارش می شود که "میخائیل ساآکاشویلی" رئیس جمهوری گرجستان به عنوان همپیمان واشنگتن با اشاره به اینکه دولت

روسیه دشمن تفلیس است، اعلام کرده است حفظ روابط بین مردم روسیه و گرجستان تنها راه برقراری روابط دوجانبه و عامل بازدارنده در مقابل سیاست خصمانه مسکو خواهد بود.

روابط دیپلماتیک بین روسیه و گرجستان از آگوست سال 2008 و بعد از درگیری نظامی 5 روزه بین دو کشور در پی حمله گرجستان به اوستیای جنوبی و پاسخ نظامی روسیه به این مسئله در دفاع از

این جمهوری خودخوانده قطع شد. روسیه بعد از این حادثه استقلال دو جمهوری آبخازی و اوستیای جنوبی را به رسمیت شناخت./ع
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